parecer dos auditores independentes, estarão disponíveis na sede da Companhia e serão submetidos 
à deliberação dos acionistas da Companhia na AGO. (a.ii): que a destinação do prejuízo líquido 
apurado no exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2022, no valor de R$ 33.247.519,55 
(trinta e três milhões, duzentos e quarenta e sete mil, quinhentos e dezenove reais e cinquenta e cinco 
centavos), somado ao prejuízo acumulado até o exercício de 2021, no valor de R$ 13.661.667,34 (treze 
milhões, seiscentos e sessenta e um mil, seiscentos e sessenta e sete reais e trinta e quatro centavos), 
totalizando o montante de R$ 46.909.186,89 (quarenta e seis milhões, novecentos e nove mil, cento e 
oitenta e seis reais e oitenta e nove centavos), será registrado na conta de “Prejuízos Acumulados”, 
para posterior compensação com lucros futuros, não havendo, portanto, distribuição de dividendos aos 
acionistas. (a.iii): a fixação da remuneração global dos administradores, até a próxima Assembleia 
Geral Ordinária destinada a apreciar as demonstrações financeiras relativas ao exercício social a ser 
encerrado em 31 de dezembro de 2023, no valor total de até R$ 361.382,00 (trezentos e sessenta e 
um mil e trezentos e oitenta e dois reais), ao qual está incorporada a contribuição do INSS. Quanto ao 
item (b): a publicação das demonstrações financeiras da Companhia, referentes ao exercício social 
encerrado em 31 de dezembro de 2022, a ser realizada em 17 de março de 2023 no jornal Diário de